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Ohjeet osakkeenomistajille Posti Groupin 
yhtiökokouksen seuraamiseen 
verkkolähetyksen kautta  
 

Osakkeenomistaja, jolla on oikeus osallistua yhtiökokoukseen ja jonka osakkeet on 
merkitty hänen henkilökohtaiselle suomalaiselle arvo-osuustililleen, voi seurata 
kokousta myös etäyhteyden välityksellä. 

Osakkeenomistajia pyydetään huomioimaan, että verkkolähetyksen kautta ei ole mahdollista esittää 
kysymyksiä, tehdä vastaehdotuksia, käyttää muita puheenvuoroja tai äänestää. Kokouksen 
seuraamista verkkolähetyksen välityksellä ei pidetä yhtiökokoukseen osallistumisena tai 
osakkeenomistajan oikeuksien käyttämisenä. 

Etäyhteys yhtiökokoukseen toteutetaan Inderes Oyj:n virtuaalisen yhtiökokouspalvelun kautta 
Videosync-alustalla, joka sisältää video- ja ääniyhteyden yhtiökokoukseen. Etäyhteyden käyttäminen 
ei vaadi maksullisia ohjelmistoja tai latauksia.  

Osallistuminen vaatii internetyhteyden lisäksi tietokoneen, älypuhelimen tai tabletin, jossa on 
äänentoistoa varten kaiuttimet tai kuulokkeet. Osallistumiseen suositellaan käytettäväksi jotakin 
seuraavista selaimista: Chrome, Firefox, Edge, Safari tai Opera.   

Seurantalinkki ja salasana etäseurantaan lähetetään sähköpostilla 
ja/tai tekstiviestinä ilmoittautumisen yhteydessä annettuun 
sähköpostiosoitteeseen ja/tai matkapuhelinnumeroon kaikille 
yhtiökokoukseen ilmoittautuneille viimeistään yhtiökokousta 
edeltävänä päivänä.  

Kokousjärjestelmään on suositeltavaa kirjautua jo hyvissä ajoin ennen kokouksen alkamisajankohtaa.  

Tarkemmat tiedot yhtiökokouspalvelusta, palveluntarjoajan yhteystiedot ja ohjeet mahdollisten 
häiriötilanteiden varalle löytyvät osoitteesta https://vagm.fi/tuki sekä linkki tietokoneen, älypuhelimen 
tai tabletin ja verkkoyhteyden yhteensopivuuden testaamiseen löytyy osoitteesta 
https://b2b.inderes.com/fi/knowledge-base/yhteensopivuuden-testaaminen.  

On suositeltavaa, että tarkempiin osallistumisohjeisiin tutustutaan ennen yhtiökokouksen alkamista.  
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